
KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 18

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR KOBIETY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 703 1975 KIPEK Marta  JTC TEAM JAWOR 01:35:07
701 1981 PINDERA Natalia  BURZA NA ROWERZE TEAM DNF
702 1971 HARBACEWICZ Małgorzata  JF DUET GOLENIÓW DNS
704 1987 BANAŚ Idalia  SEVEN PERCEPTUS TEAM DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 2
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 1
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 19

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR MĘŻCZYŹNI M2

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 712 1998 GROMNICKI Kamil  ROAD-RACING.PL 01:13:43
2 711 1998 MALINOWSKI Tomasz  PIWO W BIDONIE 01:14:28 +00:00:45
3 765 1998 SOCHA Filip  MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI01:14:49 +00:01:06
4 767 2004 STAROŚCIC Jacek  SEVEN PERCEPTUS TEAM 01:20:17 +00:06:34
5 710 2004 KASPRZYK Tomasz  NIESTOWARZYSZONY -1

714 2002 DĘBIEC Piotr  SEVEN PERCEPTUS TEAM DNF
715 2000 DYTKO Marek  TBM SYSTEMS DNF
713 2002 FLEJSZER Mateusz  SEVEN PERCEPTUS TEAM DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 20

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR MĘŻCZYŹNI M3

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 721 1985 PRZYBYŁEK Grzegorz  JF DUET GOLENIÓW 01:13:15
2 729 1983 FELISIAK Andrzej  UKS RATUSZ MASZEWO 01:13:54 +00:00:39
3 725 1985 KOKOWSKI Mateusz  SEVEN PERCEPTUS TEAM 01:14:28 +00:01:13
4 718 1989 MOMOT Przemysław  BURZA NA ROWERZE TEAM 01:14:28 +00:01:13
5 728 1984 SZEWCZYK Mikołaj  SEVEN PERCEPTUS TEAM 01:14:28 +00:01:13
6 717 1983 PRZYBYLSKI Bartłomiej  BOSCO TEAM 01:16:10 +00:02:55
7 720 1983 ULLER Gracjan  GRA-CKU 01:19:13 +00:05:58
8 722 1983 JABŁOŃSKI Piotr  MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI01:20:17 +00:07:02
9 719 1988 RAJSKI Daniel  BURZA NA ROWERZE TEAM -1

762 1991 ZIELIŃSKI Dawid  JTC TEAM JAWOR DNF
716 1989 NOWAK Marcin  ASTONMARCIN DNS
723 1985 ZYCHLA Michał  MORSY OŚNO LUBUSKIE DNS
724 1990 ŁĄCKI Piotr  NIESTOWARZYSZONY DNS
726 1988 SKOP Paweł  SEVEN PERCEPTUS TEAM DNS
727 1983 KIEŁBASA Arkadiusz  SEVEN PERCEPTUS TEAM DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 21

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR MĘŻCZYŹNI M4

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 738 1978 ROMAŃCZUK Mariusz  SULIMA ROWERY TEAM 01:14:28
2 763 1982 WALUKIEWICZ Krzysztof  JTC TEAM JAWOR 01:16:42 +00:02:14
3 733 1977 ZIĘTEK Łukasz  JTC TEAM JAWOR 01:19:29 +00:05:01
4 734 1974 KIPEK Tomasz  JTC TEAM JAWOR 01:20:17 +00:05:49
5 768 1973 SZCZEPAŃSKI Andrzej  NIEZRZESZONY 01:24:54 +00:10:26
6 736 1974 MRÓWCZYŃSKI Tomasz  NIESTOWARZYSZONY 01:35:46 +00:21:18

770 1981 ZABÓR Michał  SOŁECTWO ZABÓR DNF
732 1979 KALEMBA Łukasz  DIVERSEY TEAM DNS
737 1980 WIKTOR Paweł  ROAD-RACING.PL DNS
740 1976 CIEMNOCZOŁOWSKI Sebastian WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE DNS
764 1980 KAŹMIERCZAK Igor  ROAD-RACING.PL DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 22

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR MĘŻCZYŹNI M5

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 748 1964 BŁAŻEWICZ Ryszard  SULIMA ROWERY TEAM 01:29:18
2 747 1971 ZIELEZINSKI Grzegorz  PROJECT VELO TEAM 01:35:07 +00:05:49

742 1970 OSTOJICZ Tomasz  DIVERSEY TEAM DNS
743 1970 GAŁEK Damian  DIVERSEY TEAM DNS
744 1960 HARBACEWICZ Franciszek  JF DUET GOLENIÓW DNS
766 1969 SMAK Maciej  UKS PELETON NOWA SÓL DNS
769 1968 GAWRYLUK Aleksander  DIVERSEY TEAM DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 2
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 23

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 48 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 39.32 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

1 721 1985 PRZYBYŁEK Grzegorz JF DUET GOLENIÓW M3 (1) M (1) 01:13:15
2 712 1998 GROMNICKI Kamil ROAD-RACING.PL M2 (1) M (2) 01:13:43 +00:00:28
3 729 1983 FELISIAK Andrzej UKS RATUSZ MASZEWO M3 (2) M (3) 01:13:54 +00:00:39
4 725 1985 KOKOWSKI Mateusz SEVEN PERCEPTUS TEAM M3 (3) M (4) 01:14:28 +00:01:13
5 718 1989 MOMOT Przemysław BURZA NA ROWERZE TEAM M3 (4) M (5) 01:14:28 +00:01:13
6 728 1984 SZEWCZYK Mikołaj SEVEN PERCEPTUS TEAM M3 (5) M (6) 01:14:28 +00:01:13
7 711 1998 MALINOWSKI Tomasz PIWO W BIDONIE M2 (2) M (7) 01:14:28 +00:01:13
8 738 1978 ROMAŃCZUK Mariusz SULIMA ROWERY TEAM M4 (1) M (8) 01:14:28 +00:01:13
9 765 1998 SOCHA Filip MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKIM2 (3) M (9) 01:14:49 +00:01:34
10 717 1983 PRZYBYLSKI Bartłomiej BOSCO TEAM M3 (6) M (10) 01:16:10 +00:02:55
11 763 1982 WALUKIEWICZ Krzysztof JTC TEAM JAWOR M4 (2) M (11) 01:16:42 +00:03:27
12 720 1983 ULLER Gracjan GRA-CKU M3 (7) M (12) 01:19:13 +00:05:58
13 733 1977 ZIĘTEK Łukasz JTC TEAM JAWOR M4 (3) M (13) 01:19:29 +00:06:14
14 767 2004 STAROŚCIC Jacek SEVEN PERCEPTUS TEAM M2 (4) M (14) 01:20:17 +00:07:02
15 722 1983 JABŁOŃSKI Piotr MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKIM3 (8) M (15) 01:20:17 +00:07:02
16 734 1974 KIPEK Tomasz JTC TEAM JAWOR M4 (4) M (16) 01:20:17 +00:07:02
17 768 1973 SZCZEPAŃSKI Andrzej NIEZRZESZONY M4 (5) M (17) 01:24:54 +00:11:39
18 748 1964 BŁAŻEWICZ Ryszard SULIMA ROWERY TEAM M5 (1) M (18) 01:29:18 +00:16:03
19 747 1971 ZIELEZINSKI Grzegorz PROJECT VELO TEAM M5 (2) M (19) 01:35:07 +00:21:52
20 703 1975 KIPEK Marta JTC TEAM JAWOR KOB (1) K (1) 01:35:07 +00:21:52
21 736 1974 MRÓWCZYŃSKI Tomasz NIESTOWARZYSZONY M4 (6) M (20) 01:35:46 +00:22:31
22 719 1988 RAJSKI Daniel BURZA NA ROWERZE TEAM M3 (9) M (21) -1
23 710 2004 KASPRZYK Tomasz NIESTOWARZYSZONY M2 (5) M (22) -1

766 1969 SMAK Maciej UKS PELETON NOWA SÓL M5 (-) M (-) DNS
742 1970 OSTOJICZ Tomasz DIVERSEY TEAM M5 (-) M (-) DNS
743 1970 GAŁEK Damian DIVERSEY TEAM M5 (-) M (-) DNS
769 1968 GAWRYLUK Aleksander DIVERSEY TEAM M5 (-) M (-) DNS
737 1980 WIKTOR Paweł ROAD-RACING.PL M4 (-) M (-) DNS
716 1989 NOWAK Marcin ASTONMARCIN M3 (-) M (-) DNS
702 1971 HARBACEWICZ Małgorzata JF DUET GOLENIÓW KOB (-) K (-) DNS
744 1960 HARBACEWICZ Franciszek JF DUET GOLENIÓW M5 (-) M (-) DNS
726 1988 SKOP Paweł SEVEN PERCEPTUS TEAM M3 (-) M (-) DNS
704 1987 BANAŚ Idalia SEVEN PERCEPTUS TEAM KOB (-) K (-) DNS
713 2002 FLEJSZER Mateusz SEVEN PERCEPTUS TEAM M2 (-) M (-) DNS
724 1990 ŁĄCKI Piotr NIESTOWARZYSZONY M3 (-) M (-) DNS
727 1983 KIEŁBASA Arkadiusz SEVEN PERCEPTUS TEAM M3 (-) M (-) DNS
740 1976 CIEMNOCZOŁOWSKI SebastianWOJEWÓDZTWO LUBUSKIE M4 (-) M (-) DNS
715 2000 DYTKO Marek TBM SYSTEMS M2 (-) M (-) DNF
723 1985 ZYCHLA Michał MORSY OŚNO LUBUSKIE M3 (-) M (-) DNS
714 2002 DĘBIEC Piotr SEVEN PERCEPTUS TEAM M2 (-) M (-) DNF
770 1981 ZABÓR Michał SOŁECTWO ZABÓR M4 (-) M (-) DNF
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 23

Zielona Góra - 10.04.2022

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Trasa Zielona Góra, Dyrektor Wyścigu: Leszek Dutczak, tel: 604 062 554, e-mail: lkstrasazielonagora@gmail.com

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 48 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 39.32 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

762 1991 ZIELIŃSKI Dawid JTC TEAM JAWOR M3 (-) M (-) DNF
701 1981 PINDERA Natalia BURZA NA ROWERZE TEAM KOB (-) K (-) DNF
732 1979 KALEMBA Łukasz DIVERSEY TEAM M4 (-) M (-) DNS
764 1980 KAŹMIERCZAK Igor ROAD-RACING.PL M4 (-) M (-) DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 28
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 23
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Robert DOBROCHOWSKI
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